Press Release

平成２０年１１月１３日

各 位

 会 社 名:  東京エレクトロン株式会社

      代表者名:  代表取締役社長 佐藤 潔

（コード番号: ８０３５ 東証第１部）

 問合せ先:  総務部長 中村 靖

 （ＴＥＬ ０３－５５６１－７０００）

当社連結子会社の解散日に関するお知らせ

当社子会社Tokyo Electron Europe Limited（当社１００％出資、以下TEEL）は、平成１７年４月２２日付

けの「当社子会社の支店開設と連結子会社解散に関するお知らせ」で公表しました当社連結子会社（当

社孫会社）である Tokyo Electron Ireland Limited（Tokyo Electron Europe Limited １００％出資）の解散

日を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Tokyo Electron Ireland Limited の解散日変更の内容

解散日

変更前：     未定（手続中）

変更後：   平成２０年１１月６日

（ご参考）Tokyo Electron Ireland Limited の概要

名称： Tokyo Electron Ireland Limited

所在地： 30 Herbert Street, Dublin 2, Ireland

代表者： David Brough

資本金： 約６千ユーロ（TEEL １００％出資）

以  上